
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: DSGA  059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccan 
email: DSGA@scuolemarconi.it 

  Castelfranco Emilia,  15/01/2019 

All’Albo di Istituto 

Al DSGA 

Agli Atti 

 

OGGETTO: determina  affidamento diretto dell’incarico esperto esterno per  formazione rivolta ai docenti delle 

scuole dell’infanzia del distretto n. 7 di Castelfranco E., progetto in rete Continuità 0 - 6 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità scolastica n. 129/2018; 

VISTO l’art. 44 del D.I. 129/2018; 

VISTO il DLgs  165/2001 art.7 ; 

VISTA la circolare 2/82008 della P.C.M, Dip. Funzione pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni 

VISTA l’approvazione dell’attività progettuale del Collegio dei Docenti del 25/10/2018, deliberata dal 

Consiglio d’Istituto n. 76 del 30/10/2018 che prevede azioni formative rivolte alle docenti della 

scuola dell’infanzia di tutto il Distretto n. 7 di Castelfranco E. sulla base dell’Accordo di rete 

Continuità 0 - 6; 

VISTO il Regolamento per la stipula di contratti esperti esterni  delibera n. 46 del 29 novembre 2017 

del Consiglio d’Istituto;  

CONSIDERATI il curricolo e la proposta del professore Gianluca Daffi, adeguati a condurre attività di 

ricerca e a rispondere ai bisogni formativi dei docenti 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

Di conferire l’incarico al professore Gianluca Daffi 

L’impegno di spesa complessivo di € 3.172,00 secondo il calendario che verrà predisposto 

L’impegno di spesa afferisce all’esercizio finanziario 2019 P09. 

La gestione  sarà a cura del DSGA. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Vilma Baraccani 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Attività/Progetto P09 

Data: 15.01.2019 

Il DSGA: Giovanni A. Salierno 

 

Protocollo 0000642/2019 del 15/01/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


